
2 36 35 7 28 29 21 41 42 43 23 32 3 18 50 15 11 17 39 33 38

55

49

?

66

31 41 8 4 ? 1 ? 59 45 13 14 12 48 2522 16 20 19 10229

Def
ault
/Qt
y

Description P L 
(mm)

W 
(mm)

Item no. /   
Req.-Date Pos Raw no. Total Rev

1 Watersystem inletbox -  ass.2 part 2. 0 48325537 90 -  Pcs
1 Watersystem Bürkert 1½"  - ass. 1 0 48325536 89 -  Pcs
4 Support leg 0 48614298 88 -  Pcs

1 Pressure sensor Sick PFT to Beckhoff 0 - 87 41850243  Pcs
1 Bush nippel 3/8" - 1/4" 0 - 86 42130485  Pcs
1 Bush nippel 1/2"-3/8" 0 - 85 42130488  Pcs
1 Ball bearing tap ½" male/female 0 - 84 42130952  Pcs
1 Tee ½" galvanized 0 - 83 42130250  Pcs
1 Plug 1 1/2" 0 - 82 42130646  Pcs
1 Fittings package 1 + additive 0 48325336 81 -  Pcs
2 Side tightning outlet 1 48184587 80 -  Pcs
2 Side tightning outlet 1 48184587 79 -  Pcs
2 Big Bag silo 0 48325021 78 -  Pcs
1 Welding pipe 2 mm ø200 JKF 1018700 0 - 77 42100076  Pcs

Def
ault
/Qt
y

Description P L 
(mm)

W 
(mm)

Item no. /   
Req.-Date Pos Raw no. Total Rev

2 Inductive sensor M12 0 - 76 41850223  Pcs
4 Lifting point 0 - 75 42200054  Pcs
1 Logo 450 x120 mm 0 - 74 42200053  Pcs
1 Logo 210 x 110 mm 0 - 73 42200051  Pcs
4 Warning sign: Cut and squise danger 0 - 72 52200055  Pcs
1 Logo 1350x360 0 - 71 42200056  Pcs
2 Logo 450 x 650 mm 0 - 70 42200052  Pcs

1 Connectors for truck 7 poles male 0 41850403 - Stik 
7 polet han 69 -  Pcs

1 Rubber skirt for inlet 1 48124796 68 -  Pcs
1 Rubber skirt for inlet 1 48124795 67 -  Pcs
1 Eye bolt fzb M6x70mm 0 - 66 41190060  Pcs

1 Hook ø 6 x 155 mm 0 - 65 42040130  Pcs
1 Controlbox Siemens 0 - 64 48614591  Pcs
1 Junction box 85 x 85mm 0 - 63 41850042  Pcs

1  Allan Bradley Sensa guide safety switch  
with code 0 - 62 48150265B  Pcs

1 Discharge gate 0 48124789 61 -  Pcs

1 Wrench NW 36 0 - 60 42040005  Pcs
2 Wall socket  16A - Malmberg 24 286 17 0 - 59 41850040  Pcs
1 In put wall socket 32A 0 - 58 41850041  Pcs
1 Thread plate on gear 0 48614588 57 -  Pcs
2 Suspension bracket 0 48324750 56 -  Pcs
1 Protection plate under conveyor 1 48144190 55 -  Pcs
1 Protection plate under conveyor 1 48144189 54 -  Pcs
2 Security guard conveyor belt 1 48144184 53 -  Pcs
2 Security guard Conveyorbelt 1 48144183 52 -  Pcs
1 Platform for cleaning 0 48324748 51 -  Pcs
2 High pressure cleaner 170-14 0 - 50 42101000  Pcs
3 Hairpin straight Ø4 185 0 - 49 41440002  Pcs
1 Plug PCE 220/380V 16A 0 - 48 41850134  Pcs
1 2" plug 0 - 47 42130647  Pcs

8 Shock absorber SDA 3015-M8x20 0 - 46 40850066  Pcs
1 Lighttableua XVD LS33 0 - 45 41850307  Pcs

3 Shock absorber HJ-2C-M12 0 - 44 40850030  Pcs

3 Dan Transducer - Load cell 2000kg 
DT350i 0 - 43 42990608  Pcs

3 Bracket for load cell 1 48614143 42 -  Pcs
1 Cover for discharge gate 0 48125075 41 -  Pcs
1 Warning triangle 0 - 40 42200030  Pcs
1 Right Tail light - 39 42200010  Pcs
1 Left Tail light 0 - 38 42200012  Pcs

1 Cotter bolt 0 48324021 37 -  Pcs
1 Front support leg - extended 0 48614639 36 -  Pcs

1 Rear cover 1 48614387 35 -  Pcs
1 Rear bumper 0 48614099 34 -  Pcs

2 Wheel cover 1 48614379 33 -  Pcs
4 Plate for regging screw 1 48614260 32 -  Pcs
1 Rigging screw stainless M14 - c/c=300 0 - 31 41360870  Pcs
4 Rigging screw stainless M14 - c/c=300 0 - 30 41360870  Pcs
3 Support screw for transport 0 48324203 29 -  Pcs

1 Shield 1 48614386 28 -  Pcs
1 Level switch AKO-53114 0 - 27 41850196  Pcs
1 Conector M16x1,5 0 - 26 41850180  Pcs
1 Water inlet 0 48614325 25 -  Pcs
1 Lid welded 0 48244216 24 -  Pcs
1 Watertank 250 ltr. - welded 0 48244212 23 -  Pcs
1 Box for additives & H.pressure cleaner 0 48284041 22 -  Pcs

1 Controlbox 0 48614380 21 -  Pcs
2 Bracket for rubber plate 1 48184145 20 -  Pcs
2 Seal for conveyor 1 48184144 19 -  Pcs
2 Cover for conveyor - side, top - short 0 48324423 18 -  Pcs
4 Cover for conveyor - side, top - long 0 48324207 17 -  Pcs

4 Rubber Gasket 0 48184110 16 -  Pcs
4 Flat bar for side gasket 1 48184109 15 -  Pcs

2 Relief 0 48614012 14 -  Pcs
1 Belt Conveyor 0 48144181 13 -  Pcs
1 Belt Conveyor 0 48144181 12 -  Pcs
4 Conveyor bracket 0 48504053 11 -  Pcs
1 Aggregate hopper 0 48184174 10 -  Pcs
1 Top cover for mixer 0 48614574 9 -  Pcs
1 Top for sensors 1 48124185 8 -  Pcs
1 Bracket for sensors by damper 1 48124184 7 -  Pcs

3 Indicator 1 48124122 6 -  Pcs
1 Threaded rod FZB M16 0 48124123 5 -  Pcs
1 Mixer 1200 0 48614615 4 -  Pcs
4 Wheel 14.0/65x16 PT1 0 - 3 41700010  Pcs
1 Towing hook 0 48614074 2 -  Pcs

1 Mobile mixer frame 0 48614251 1 -  Pcs

DELIVERY DATE:

A1 48614676
THIS DRAWING IS THE COPYRIGHT OF FIBO INTERCON A/S AND MUST NOT BE SHOWN TO ANY THIRD PARTY OR REPRODUCED IN WHOLE OR PART WHITHOUT THE COMPANY's WRITTEN PERMISSION.

T
a

REPLACED BY:

DRAWN

THIS DRAWING
IS SUBJECT FOR
ALTERATION
WITHOUT NOTICE

DATE

JJO

T min

SIGNATURE

a=0,7 x T min
DIMENSIONS WITHOUT SPECIFIED TOLERANCES ACCORDING TO ISO2768-mL & ISO13920-AE
RUST AND PREPARATION GRADES FOR UNCOATED STEEL: DS/EN ISO8501-1-C

MATERIAL:

fibo intercon a/s
Herningvej 4, DK-6920 Videbaek

www.fibointercon.com

Mobil Blander

WELDING
(DS/EN ISO 5817-D)

CASE NO.:

DEBUR AND BREAK SHARP EDGES
DIMENSIONS IN MILLIMETER B1200 

RAL:

REPLACES:

ITEMS AS SHOWN:

B1200 Mixer

PO. NO.:

TITLE:

ITEMS MIRRORED:

SCALE

DWG NO.JJO REVISION14-05-2014
APPV'D

1:20--
WEIGHT: 3367.461 Kg

GENSTAND:

Mobile Batching Plant

Ikke målsatte svejsninger
fuldsvejses
min a-mål 0,7 x godstykkelse

Weldings without messurement
must be full welded
a-min. = 0,7 x thickness.



2 36 35 7 28 29 21 41 42 43 23 32 3 18 50 15 11 17 39 33 38

55

49

?

66

330 343 141 84 ? 33 ? 375 351 249 271 253 354 312285 273 277 276 206289184

Opti
ons/
QTY.

Beskrivelse P L 
(mm)

B 
(mm)

Varenr. /   
Rekv.-Dato Pos Råvarenr. Ialt Rev

1 Vandsystem indløbskasse - sml. del.2 0 48325537 94 - - Stk

1 Vandsystem Bürkert 1½" - sml. del.1 0 48325536 93 - - Stk

2 konsol til flowmåler box 0 48325334 92 - - Stk

1 HT renser Reno 0 - 91 42101000 - Stk

1 El patron 7,5kW 0 - 90 41850401 - Stk

1 Skab for  flowmåler 0 48325024 89 - - Stk

1 El patron 4kW 0 - 88 41850400 - Stk

1 Tryktransmitter Sick PFT til Beckhoff 0 - 87 41850243 - Stk

1 Nippelmuffe 3/8" - 1/4" 0 - 86 42130485 - Stk

1 Nippel muffe 1/2"-3/8" 0 - 85 42130488 - Stk

1 Balofix 1/2" han/hun 0 - 84 42130952 - Stk

1 Tee 1/2" Galv 0 - 83 42130250 - Stk

1 1 1/2" prop 0 - 82 42130646 - Stk

2 Sideskærm ved udløb 1 48184587 81 - - Stk

2 Sideskærm ved udløb 1 48184587 80 - - Stk

2 Vibrator WAM - MVE 100-3. 0 - 79 41860005 - Stk

4 Støtteben forB1200 front 0 48614298 78 - - Stk

1 Fittingspakke 1 kemi 0 48325336 77 - - Stk

1 Svejsestuds 2 mm ø200 JKF 1018700 0 - 76 42100076 - Stk

1 Kemipumpe option 0 48324365 75 - - Stk

2 M12 induktiv føler 0 - 74 41850223 - Stk

4 Klistermærke løftepunkt 0 - 73 42200054 - Stk

1 Klistermærke 450x120mm 0 - 72 42200053 - Stk

1 Klistermærke 210x110 mm 0 - 71 42200051 - Stk

4 Advarselsskilt: klippe og klemningsfare 0 - 70 52200055 - Stk

1 Klistermærke 1350x360 0 - 69 42200056 - Stk

Opti
ons/
QTY.

Beskrivelse P L 
(mm)

B 
(mm)

Varenr. /   
Rekv.-Dato Pos Råvarenr. Ialt Rev

2 Klistermærke 450x650 mm 0 - 68 42200052 - Stk

1  Stik 7 polet, han 0 41850403 - Stik 
7 polet han 67 - - Stk

1 Gummisvøb for udløb 1 48124796 66 - - Stk

1 Gummisvøb for udløb 1 48124795 65 - - Stk

1 Øjebolt fzb M6x70mm 0 - 64 41190060 - Stk

1 Stormkrog 6 x 155mm nr. 821648088 0 - 63 42040130 - Stk

1 Styreskab Siemens 0 - 62 48614591 - Stk

1 Marine dåse 85 x85 0 - 61 41850042 - Stk

1  Allan Bradley Sensaguide switch sæt m. 
kode 0 - 60 48150265B - Stk

1 Plade for lågekontakt 0 48124789 59 - - Stk

1 Ringgaffel NV 36 0 - 58 42040005 - Stk

2  El stik 16A - Malmberg 24 286 17 0 - 57 41850040 - Stk

1 Tilslutningsstik 32A 0 - 56 41850041 - Stk

1 Gevindplade ved gear 0 48614588 55 - - Stk

2 Ophængsbeslag svejst 0 48324750 54 - - Stk

1 Afskærmning under bånd 1 48144190 53 - - Stk

1 Afskærmning under bånd 1 48144189 52 - - Stk

2 Afskærmning midt 1 48144184 51 - - Stk

2 SideAfskærmningyderside 1 48144183 50 - - Stk

1 Platform fastmont. 0 48324748 49 - - Stk

3 Hårnål lige ø4 185 0 - 48 41440002 - Stk

1 CE-stik PCE 220/380V 16A 0 - 47 41850134 - Stk

1 2" prop galvaniseret 0 - 46 42130647 - Stk

8 Vibrationsdæmper SDA 3015-M8x20 0 - 45 40850066 - Stk

1 Lystableua XVD LS33 0 - 44 41850307 - Stk

3 Maskinsko HJ-2C-M12 0 - 43 40850030 - Stk

3 Dan Transducer - Vejecelle 2000kg 
DT350i 0 - 42 42990608 - Stk

3 Beslag for vejecelle 1 48614143 41 - - Stk

1 Afskærmning af udløb 0 48125075 40 - - Stk

1 Advarsels trekant 0 - 39 42200030 - Stk

1 Højre baglygte - 38 42200010 - Stk

1 Venstre baglygte 0 - 37 42200012 - Stk

1 Splitbolt 0 48324021 36 - - Stk

1 Forreste støtteben - forlænget 0 48614639 35 - - Stk

1 Afdækning bag silokasse 1 48614387 34 - - Stk

1 Bagkofanger 0 48614099 33 - - Stk

2 Hjulskærm 1 48614379 32 - - Stk

4 Plade for vantskrue 1 48614260 31 - - Stk

5 Rustfri Vantskrue c/c = 300 0 - 30 41360870 - Stk

3 Transportspindel 0 48324203 29 - - Stk

1 Skærmplade 1 48614386 28 - - Stk

1 Niveau afbryder AKO-53114 0 - 27 41850196 - Stk

1 Forskruning M16x1,5 0 - 26 41850180 - Stk

1 Tilgang til vandtank 0 48614325 25 - - Stk

1 Låg svejst - 250 ltr. 0 48244216 24 - - Stk

1 Vandtank 250 ltr. - svejst 0 48244212 23 - - Stk

1 Kasse for Kemi og højtryksrenser 0 48284041 22 - - Stk

1 Styreskab samlet 0 48614380 21 - - Stk

2 Beslag for gummiplade 1 48184145 20 - - Stk

2 Bundplade over bånd 1 48184144 19 - - Stk

2 Afskærmning 1200 bånd side top, kort 0 48324423 18 - - Stk

4 Afskærmning 1200 bånd side top, lang 0 48324207 17 - - Stk

4 Kant gummi 0 48184110 16 - - Stk

4 Fladjern til kantgummi 1 48184109 15 - - Stk

2 Aflastning 0 48614012 14 - - Stk

1 Udtræksbånd 0 48144181 13 - - Stk

1 Udtræksbånd 0 48144181 12 - - Stk

4 Båndophæng gruskasse 0 48504053 11 - - Stk

1 Silokasse - samlet 0 48184174 10 - - Stk

1 Komplet låg for blander 0 48614574 9 - - Stk

1 Låg for følere 1 48124185 8 - - Stk

1 Beslag for følere ved spjæld 1 48124184 7 - - Stk

3 Positionsmelder 1 48124122 6 - - Stk

1 Gevindstang fzb. M16 0 48124123 5 - - Stk

1 Blander 1200 0 48614615 4 - - Stk

4 Hjul 14.0/65x16 PT1 0 - 3 41700010 - Stk

1 Trækkrog 0 48614074 2 - - Stk

1 Ramme for mobil blander 0 48614251 1 - - Stk

DELIVERY DATE:

A1 48614676
THIS DRAWING IS THE COPYRIGHT OF FIBO INTERCON A/S AND MUST NOT BE SHOWN TO ANY THIRD PARTY OR REPRODUCED IN WHOLE OR PART WHITHOUT THE COMPANY's WRITTEN PERMISSION.

T
a

REPLACED BY:

DRAWN

THIS DRAWING
IS SUBJECT FOR
ALTERATION
WITHOUT NOTICE

DATE

JJO

T min

SIGNATURE

a=0,7 x T min
DIMENSIONS WITHOUT SPECIFIED TOLERANCES ACCORDING TO ISO2768-mL & ISO13920-AE
RUST AND PREPARATION GRADES FOR UNCOATED STEEL: DS/EN ISO8501-1-C

MATERIAL:

fibo intercon a/s
Herningvej 4, DK-6920 Videbaek

www.fibointercon.com

Mobil Blander

WELDING
(DS/EN ISO 5817-D)

CASE NO.:

DEBUR AND BREAK SHARP EDGES
DIMENSIONS IN MILLIMETER B1200

RAL:

REPLACES:

ITEMS AS SHOWN:

B1200

PO. NO.:

TITLE:

ITEMS MIRRORED:

SCALE

DWG NO.JJO REVISION14-05-2014
APPV'D

1:20--
WEIGHT: 3367.461 Kg

GENSTAND:

Mobile Batching Plant

Ikke målsatte svejsninger
fuldsvejses
min a-mål 0,7 x godstykkelse

Weldings without messurement
must be full welded
a-min. = 0,7 x thickness.



2 36 35 66 7 28 29 21 41 42 43 23 21 32 3 18 50 15 11 17 10 39 33 38

49 ? 30 40 8 4 ? 1 ? 57 44 13 14 12 47 2522 16 20 19 10

Opti
ons/
QTY.

Description P L 
(mm)

W 
(mm)

Item no. /   
Req.-Date Pos Raw no. Total Rev

1 Watersystem inletbox -  ass.2 part 2. 0 48325537 94 - - Pcs

1 Watersystem Bürkert 1½"  - ass. 1 0 48325536 93 - - Pcs

2 Bracket for flow mesh box 0 48325334 92 - - Pcs

1 High pressure cleaner 170-14 0 - 91 42101000 - Pcs

1 Electric heating element 7,5KW 0 - 90 41850401 - Pcs

1 Box for  flow meter 0 48325024 89 - - Pcs

1 Electric heating element 4KW 0 - 88 41850400 - Pcs

4 Support leg 0 48614298 87 - - Pcs

1 Pressure sensor Sick PFT to Beckhoff 0 - 86 41850243 - Pcs

1 Bush nippel 3/8" - 1/4" 0 - 85 42130485 - Pcs

1 Bush nippel 1/2"-3/8" 0 - 84 42130488 - Pcs

1 Ball bearing tap ½" male/female 0 - 83 42130952 - Pcs

1 Tee ½" galvanized 0 - 82 42130250 - Pcs

1 Plug 1 1/2" 0 - 81 42130646 - Pcs

1 Fittings package 1 + additive 0 48325336 80 - - Pcs

2 Side tightning outlet 1 48184587 79 - - Pcs

2 Side tightning outlet 1 48184587 78 - - Pcs

2 Vibrator Wam - MVE 100-3 0 - 77 41860005 - Pcs

1 Welding pipe 2 mm ø200 JKF 1018700 0 - 76 42100076 - Pcs

1 Additiv pump - option 0 48324365 75 - - Pcs

2 Inductive sensor M12 0 - 74 41850223 - Pcs

Opti
ons/
QTY.

Description P L 
(mm)

W 
(mm)

Item no. /   
Req.-Date Pos Raw no. Total Rev

4 Lifting point 0 - 73 42200054 - Pcs

1 Logo 450 x120 mm 0 - 72 42200053 - Pcs

1 Logo 210 x 110 mm 0 - 71 42200051 - Pcs

4 Warning sign: Cut and squise danger 0 - 70 52200055 - Pcs

1 Logo 1350x360 0 - 69 42200056 - Pcs

2 Logo 450 x 650 mm 0 - 68 42200052 - Pcs

1 Connectors for truck 7 poles male 0 41850403 - Stik 
7 polet han 67 - - Pcs

1 Rubber skirt for inlet 1 48124796 66 - - Pcs

1 Rubber skirt for inlet 1 48124795 65 - - Pcs

1 Eye bolt fzb M6x70mm 0 - 64 41190060 - Pcs

1 Hook ø 6 x 155 mm 0 - 63 42040130 - Pcs

1 Controlbox Siemens 0 - 62 48614591 - Pcs

1 Junction box 85 x 85mm 0 - 61 41850042 - Pcs

1  Allan Bradley Sensa guide safety switch  
with code 0 - 60 48150265B - Pcs

1 Discharge gate 0 48124789 59 - - Pcs

1 Wrench NW 36 0 - 58 42040005 - Pcs

2 Wall socket  16A - Malmberg 24 286 17 0 - 57 41850040 - Pcs

1 In put wall socket 32A 0 - 56 41850041 - Pcs

1 Thread plate on gear 0 48614588 55 - - Pcs

2 Suspension bracket 0 48324750 54 - - Pcs

1 Protection plate under conveyor 1 48144190 53 - - Pcs

1 Protection plate under conveyor 1 48144189 52 - - Pcs

2 Security guard conveyor belt 1 48144184 51 - - Pcs

2 Security guard Conveyorbelt 1 48144183 50 - - Pcs

1 Platform for cleaning 0 48324748 49 - - Pcs

3 Hairpin straight Ø4 185 0 - 48 41440002 - Pcs

1 Plug PCE 220/380V 16A 0 - 47 41850134 - Pcs

1 2" plug 0 - 46 42130647 - Pcs

8 Shock absorber SDA 3015-M8x20 0 - 45 40850066 - Pcs

1 Lighttableua XVD LS33 0 - 44 41850307 - Pcs

3 Shock absorber HJ-2C-M12 0 - 43 40850030 - Pcs

3 Dan Transducer - Load cell 2000kg 
DT350i 0 - 42 42990608 - Pcs

3 Bracket for load cell 1 48614143 41 - - Pcs

1 Cover for discharge gate 0 48125075 40 - - Pcs

1 Warning triangle 0 - 39 42200030 - Pcs

1 Right Tail light - 38 42200010 - Pcs

1 Left Tail light 0 - 37 42200012 - Pcs

1 Cotter bolt 0 48324021 36 - - Pcs

1 Front support leg - extended 0 48614639 35 - - Pcs

1 Rear cover 1 48614387 34 - - Pcs

1 Rear bumper 0 48614099 33 - - Pcs

2 Wheel cover 1 48614379 32 - - Pcs

4 Plate for regging screw 1 48614260 31 - - Pcs

5 Rigging screw stainless M14 - c/c=300 0 - 30 41360870 - Pcs

3 Support screw for transport 0 48324203 29 - - Pcs

1 Shield 1 48614386 28 - - Pcs

1 Level switch AKO-53114 0 - 27 41850196 - Pcs

1 Conector M16x1,5 0 - 26 41850180 - Pcs

1 Water inlet 0 48614325 25 - - Pcs

1 Lid welded 0 48244216 24 - - Pcs

1 Watertank 250 ltr. - welded 0 48244212 23 - - Pcs

1 Box for additives & H.pressure cleaner 0 48284041 22 - - Pcs

1 Controlbox 0 48614380 21 - - Pcs

2 Bracket for rubber plate 1 48184145 20 - - Pcs

2 Seal for conveyor 1 48184144 19 - - Pcs

2 Cover for conveyor - side, top - short 0 48324423 18 - - Pcs

4 Cover for conveyor - side, top - long 0 48324207 17 - - Pcs

4 Rubber Gasket 0 48184110 16 - - Pcs

4 Flat bar for side gasket 1 48184109 15 - - Pcs

2 Relief 0 48614012 14 - - Pcs

1 Belt Conveyor 0 48144181 13 - - Pcs

1 Belt Conveyor 0 48144181 12 - - Pcs

4 Conveyor bracket 0 48504053 11 - - Pcs

1 Aggregate hopper 0 48184174 10 - - Pcs

1 Top cover for mixer 0 48614574 9 - - Pcs

1 Top for sensors 1 48124185 8 - - Pcs

1 Bracket for sensors by damper 1 48124184 7 - - Pcs

3 Indicator 1 48124122 6 - - Pcs

1 Threaded rod FZB M16 0 48124123 5 - - Pcs

1 Mixer 1200 0 48614615 4 - - Pcs

4 Wheel 14.0/65x16 PT1 0 - 3 41700010 - Pcs

1 Towing hook 0 48614074 2 - - Pcs

1 Mobile mixer frame 0 48614251 1 - - Pcs

DELIVERY DATE:

A1 48614676
THIS DRAWING IS THE COPYRIGHT OF FIBO INTERCON A/S AND MUST NOT BE SHOWN TO ANY THIRD PARTY OR REPRODUCED IN WHOLE OR PART WHITHOUT THE COMPANY's WRITTEN PERMISSION.

T
a

REPLACED BY:

DRAWN

THIS DRAWING
IS SUBJECT FOR
ALTERATION
WITHOUT NOTICE

DATE

JJO

T min

SIGNATURE

a=0,7 x T min
DIMENSIONS WITHOUT SPECIFIED TOLERANCES ACCORDING TO ISO2768-mL & ISO13920-AE
RUST AND PREPARATION GRADES FOR UNCOATED STEEL: DS/EN ISO8501-1-C

MATERIAL:

fibo intercon a/s
Herningvej 4, DK-6920 Videbaek

www.fibointercon.com

Mobil Blander

WELDING
(DS/EN ISO 5817-D)

CASE NO.:

DEBUR AND BREAK SHARP EDGES
DIMENSIONS IN MILLIMETER B1200

RAL:

REPLACES:

ITEMS AS SHOWN:

B1200

PO. NO.:

TITLE:

ITEMS MIRRORED:

SCALE

DWG NO.JJO REVISION14-05-2014
APPV'D

1:20--
WEIGHT: 3367.461 Kg

GENSTAND:

Mobile Batching Plant

Ikke målsatte svejsninger
fuldsvejses
min a-mål 0,7 x godstykkelse

Weldings without messurement
must be full welded
a-min. = 0,7 x thickness.



 5677 

 2
41

5 

 3211 
 9

85
 

 2626 

DELIVERY DATE:

A1 48614676
THIS DRAWING IS THE COPYRIGHT OF FIBO INTERCON A/S AND MUST NOT BE SHOWN TO ANY THIRD PARTY OR REPRODUCED IN WHOLE OR PART WHITHOUT THE COMPANY's WRITTEN PERMISSION.

T
a

REPLACED BY:

DRAWN

THIS DRAWING
IS SUBJECT FOR
ALTERATION
WITHOUT NOTICE

DATE

JJO

T min

SIGNATURE

a=0,7 x T min
DIMENSIONS WITHOUT SPECIFIED TOLERANCES ACCORDING TO ISO2768-mL & ISO13920-AE
RUST AND PREPARATION GRADES FOR UNCOATED STEEL: DS/EN ISO8501-1-C

MATERIAL:

fibo intercon a/s
Herningvej 4, DK-6920 Videbaek

www.fibointercon.com

Mobil Blander

WELDING
(DS/EN ISO 5817-D)

CASE NO.:

DEBUR AND BREAK SHARP EDGES
DIMENSIONS IN MILLIMETER B1200

RAL:

REPLACES:

ITEMS AS SHOWN:

B1200

PO. NO.:

TITLE:

ITEMS MIRRORED:

SCALE

DWG NO.JJO REVISION14-05-2014
APPV'D

1:20--
WEIGHT: 3367.461 Kg

GENSTAND:

Mobile Batching Plant

Ikke målsatte svejsninger
fuldsvejses
min a-mål 0,7 x godstykkelse

Weldings without messurement
must be full welded
a-min. = 0,7 x thickness.



 5050 

 1
99

0 

 
240 

 510 

 722 

 1
30

 

 2
22

5 
 2

27
7 

 2322 

 2138 

DELIVERY DATE:

A1 48614676
THIS DRAWING IS THE COPYRIGHT OF FIBO INTERCON A/S AND MUST NOT BE SHOWN TO ANY THIRD PARTY OR REPRODUCED IN WHOLE OR PART WHITHOUT THE COMPANY's WRITTEN PERMISSION.

T
a

REPLACED BY:

DRAWN

THIS DRAWING
IS SUBJECT FOR
ALTERATION
WITHOUT NOTICE

DATE

JJO

T min

SIGNATURE

a=0,7 x T min
DIMENSIONS WITHOUT SPECIFIED TOLERANCES ACCORDING TO ISO2768-mL & ISO13920-AE
RUST AND PREPARATION GRADES FOR UNCOATED STEEL: DS/EN ISO8501-1-C

MATERIAL:

fibo intercon a/s
Herningvej 4, DK-6920 Videbaek

www.fibointercon.com

Mobil Blander

WELDING
(DS/EN ISO 5817-D)

CASE NO.:

DEBUR AND BREAK SHARP EDGES
DIMENSIONS IN MILLIMETER B1200 

RAL:

REPLACES:

ITEMS AS SHOWN:

B1200 Mixer

PO. NO.:

TITLE:

ITEMS MIRRORED:

SCALE

DWG NO.JJO REVISION14-05-2014
APPV'D

1:20--
WEIGHT: 3367.461 Kg

GENSTAND:

Mobile Batching Plant

Ikke målsatte svejsninger
fuldsvejses
min a-mål 0,7 x godstykkelse

Weldings without messurement
must be full welded
a-min. = 0,7 x thickness.


	DK Basis
	Drawing View18
	Drawing View19
	Drawing View20

	DK option
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7

	EN option
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Salg
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14

	Transport i container
	Drawing View15
	Drawing View16
	Drawing View17


